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Republikës së Maqedonisë së Veriut 
Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup 

Republika e Maqedonisë së Veriut 

                                                                             F T E S Ë 

 

Bazuar në Ligjin për Mbrojtjen e Natyrës dhe Ligjin për Mjedisin, Ministria e Mjedisit Jetësor dhe 

Planifikimit Hapësinor (MMJPH) dhe Institucioni Publik Parku Kombëtar Galiçica, Ju ftojnë në një 

debat publik në lidhje me Draft Planin e Menaxhimit për Parkun Kombëtar Galiçica për 

periudhën 2021 - 2030 dhe në një debat publik mbi Projekt Raportin e Vlerësimit Strategjik 

Mjedisor për Draft Planin e Menaxhimit për Parkun Kombëtar Galiçica për periudhën 2021 – 

2030. 

MMJPH dhe EPPK Galiçica informojnë publikun e interesuar se dy debatet publike  publike për 

shkak të situatës me COVID 19 në vend nuk mund të zhvillohen me prani fizike. Debatet  publike 

do të mbahen  on-line në platformën ZOOM më 17 shkurt 2021. edhe ate:  

 

- Debati publik mbi Draft Planin e Menaxhimit të  Parkut Kombëtar Galiçica për 

periudhën 2021 - 2030 duke filluar nga ora 9:00 në linkun në  vijim: 

 https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZEqdO6uqT0tE9HGJwkZZPSA0FyIXpJjyF5d 

  

- Debati  publik mbi Projekt Raportin e Vlerësimit Strategjik të Mjedisit Jetësor  për Draft 

Planin duke filluar nga ora 12:00 në linkun në  vijim: 

 https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZAvdu-hrT0oHtxjYOSLVBUa_3rKq8PL2Dmo  

 

Draft plani i menaxhimit me Parkun Kombëtar Galiçica për periudhën 2021 - 2030 është në 

dispozicion për inspektim në linkun:  https://bit.ly/36IyPTx . 

Projekt Raporti i Vlerësimit Strategjik të Mjedisit Jetësor  për Draft Planin është në dispozicion në 

linkun: https://bit.ly/3cBm8Oh .  

 

Vërejtjet ose propozimet tuaja mund ti dërgoni në debatet publike ose më së voni 10 ditë pas 
mbajtjes së të njëjtëve në kontakt adresat në vijim:  
 
Enti Publik Parku Kombëtarë Galiçica   galicica@galicica.org.mk аdresa: rr. Velestovski Pat pn 
Ohër, dhe një kopje të 
 
Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimt Hapësinor, infoeko@moepp.gov.mk    аdresa: sheshi 
resveta Bogorodica   nr.3, 1000 Shkup. 

 

 

 

Zyra për komunikim me publikun pranë MMJPH 

                                                                                    Enti Publik Parku Kombëtarë Galiçica 
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